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ANALISIS POR CUENTA
(COMPROBANTES)

Cuenta 115-07-02-000-000-000 Presup.Inicial 75,000,000
Nombre Cuenta VENTA DE SERVICIOS Presup.Vigente 225,000,000

Desde Septiembre Hasta Septiembre

T NºCom. F.Com. Rut Nombre Debe Haber Saldo Egreso Glosa Decreto Nº Cheque o
Transfer

1 168 01/09/2022            549,778 0 1,053,632 0 Ingresos día 01/09/2022 
2 168 01/09/2022            0 549,778 503,854 0 Ingresos día 01/09/2022 
1 169 02/09/2022            1,795,074 0 2,298,928 0 Ingresos día 02/09/2022 
2 169 02/09/2022            0 1,795,074 503,854 0 Ingresos día 02/09/2022 
1 170 05/09/2022            7,549 0 511,403 0 Ingresos día 05/09/2022 
2 170 05/09/2022            0 7,549 503,854 0 Ingresos día 05/09/2022 
1 171 06/09/2022            963,589 0 1,467,443 0 Ingresos día 06/09/2022 
2 171 06/09/2022            0 963,589 503,854 0 Ingresos día 06/09/2022 
1 172 07/09/2022            501,005 0 1,004,859 0 Ingresos día 07/09/2022 
2 172 07/09/2022            0 501,005 503,854 0 Ingresos día 07/09/2022 
1 173 08/09/2022            2,209,863 0 2,713,717 0 Ingresos día 08/09/2022 
2 173 08/09/2022            0 2,209,863 503,854 0 Ingresos día 08/09/2022 
1 174 09/09/2022            1,039,881 0 1,543,735 0 Ingresos día 09/09/2022 
2 174 09/09/2022            0 1,039,881 503,854 0 Ingresos día 09/09/2022 
1 175 12/09/2022            32,120 0 535,974 0 Ingresos día 12/09/2022 
2 175 12/09/2022            0 32,120 503,854 0 Ingresos día 12/09/2022 
1 176 13/09/2022            876,228 0 1,380,082 0 Ingresos día 13/09/2022 
2 176 13/09/2022            0 876,228 503,854 0 Ingresos día 13/09/2022 
1 177 14/09/2022            1,293,235 0 1,797,089 0 Ingresos día 14/09/2022 
2 177 14/09/2022            0 1,293,235 503,854 0 Ingresos día 14/09/2022 
1 178 15/09/2022            515,352 0 1,019,206 0 Ingresos día 15/09/2022 
2 178 15/09/2022            0 515,352 503,854 0 Ingresos día 15/09/2022 
1 180 20/09/2022            900,266 0 1,404,120 0 Ingresos día 20/09/2022 
2 180 20/09/2022            0 900,266 503,854 0 Ingresos día 20/09/2022 
1 179 21/09/2022            534,217 0 1,038,071 0 Ingresos día 21/09/2022 
2 179 21/09/2022            0 534,217 503,854 0 Ingresos día 21/09/2022 
1 181 22/09/2022            669,082 0 1,172,936 0 Ingresos día 22/09/2022 
2 181 22/09/2022            0 669,082 503,854 0 Ingresos día 22/09/2022 
1 182 23/09/2022            3,160,431 0 3,664,285 0 Ingresos día 23/09/2022 
2 182 23/09/2022            0 3,160,431 503,854 0 Ingresos día 23/09/2022 
1 183 26/09/2022            50,399 0 554,253 0 Ingresos día 26/09/2022 
2 183 26/09/2022            0 50,399 503,854 0 Ingresos día 26/09/2022 
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1 184 27/09/2022            1,386,301 0 1,890,155 0 Ingresos día 27/09/2022 
2 184 27/09/2022            0 1,386,301 503,854 0 Ingresos día 27/09/2022 
1 185 28/09/2022            512,149 0 1,016,003 0 Ingresos día 28/09/2022 
2 185 28/09/2022            0 512,149 503,854 0 Ingresos día 28/09/2022 
1 186 29/09/2022            453,443 0 957,297 0 Ingresos día 29/09/2022 
2 186 29/09/2022            0 453,443 503,854 0 Ingresos día 29/09/2022 
1 187 30/09/2022            387,943 0 891,797 0 Ingresos día 30/09/2022 
2 187 30/09/2022            0 387,943 503,854 0 Ingresos día 30/09/2022 

Totales 17,837,905 17,837,905 503,854


